焦作大学关于组织2019年下半年普通话

测试工作报名的通知

各学院（部门）：

根据教育部、省教育厅关于推进计算机辅助普通话水平测试工作的有关精神，在焦作市教育局统一协调下，由焦作大学语委办负责组织2019年下半年焦作大学普通话水平培训测试工作，相关事宜通知如下：
一、报考人员范围

1.2020年应届毕业生（大三）；

2. 未取得普通话水平测试规定等级证书的教职工；

二、时间安排
1.网上报名：9月10日、11日
2.语委办集中收费时间：9月21日（周六8：00--11：30，下午3：00-6：00）

3.准考证领取时间：暂定10月11日（以院系为单位领取，不接受个人领取）
4.考试时间：以准考证为准
三、报名方法
1.网上报名
请登录普通话测试报名入口地址：https://henanbm.cltt.org/pscweb/index.html(打开需用极速模式），按以下操作报名：点击“我要报名”，城市选择—焦作市，点击“下一步”，点击“报名”，按要求完成个人信息的填报，确认信息无误后点击“确定”即可。网上报名需提交近期正面电子照片（格式为JPG,背景为蓝色，头部居中，分辨率为390*567，大小不超过1М）。填报信息时，姓名、身份证号、手机号、工作单位：（焦作大学+院系+专业，请务必填写完整，否则报名无效）、职业（非师范生），务必再三核对无误。以上信息由于个人原因填报不全，导致无法参加考试或准考证、等级证书项目错误的，由填报者自行承担责任。如有问题，请及时咨询市语委办：2992881

2. 收费方式

报名费由各学院统一收取，校语委办不接受个人交费。参加普通话测试的学生网上报名成功后，以班级为单位收取普通话测试费，并在
纸质表格上准确登记个人信息，由院系汇总后，于规定时间将报名费、统计表一并交至焦作大学新校区一号教学楼四楼人文学院403室（收费表格见附件），经校语委办核对人数后，上交焦作市语委办普通话水平培训测试中心。只有缴费后，网上报名信息才能得到网络确认，否则不能参加正式测试。

4、 收费标准

1. 本校应届毕业生，20元/人

2.本校教职工，30元/人。
五、测试地点

焦作市普通话水平培训测试中心地址：烈士街194号（焦作市道清中学办公楼五楼，市区乘坐17路、24路、30路公
交车到道清中学站下车）
六、培训与测试

1.培训：机测前实行免费考前辅导培训。

2.测试：经报名信息核准后，应试者应在规定的日期，凭本人的准考证和身份证提前20分钟到焦作市普通话培训测试中心进行测试。

3.测试时间：具体以准考证上时间为准。

4.测试方式：使用国家普通话水平智能测试系统，采用计算机录音方法。共四题，前三题由计算机自动评分，第四题命题说话部分由测试员人工网上评分。

5.测试内容：(1)读单音节字词100个；(2)读双音节词语50个；(3)朗读文章400字；(4)根据测试题目自由说话（3分钟）。

七、咨询方式：

焦作大学语委办：焦作大学新校区一号教学楼403

校语委办咨询电话：18625876020

市语委办咨询电话：2992881                        焦作大学语言文字工作委员会办公室
附件：焦作大学2019年普通话测试报名收费表

焦作大学2019年普通话测试报名收费表

	姓名
	身份证号
	性别
	所在院系
	专业
	联系电话
	测试费